השבוע בנימין

כ"ג באייר תשפ"א / 5 במאי 2021

ספקי תוכן ויצירות - הירשמו למאגר הספקים לקראת קייטנות הקיץ

לקראת קייטנות הקיץ שמפעילה המועצה בכל יישובי בנימין, בונה המועצה מאגר ספקי תוכן והפעלות. תינתן עדיפות משמעותית למפעילים תושבי בנימין מתוך מגמה לחזק את העסקים המקומיים ואת התושבים.

מפעילי חוגים, מנחי פעילות תוכן, סדנאות יצירה, הפעלות וכיוצא בזה.